



Dipartimento Tecnico e delle Tecnologie

SC Ingegneria Clinica - Direttore: Ing. Paolo Cassoli

Tel. 02 5503.8417

E-mail: paolo.cassoli@policlinico.mi.it | pec: approvvigionamenti5@pec.policlinico.mi.it

Atti 1.6.03/2024-257 All. 15

Milano, 17/06/2024

OGGETTO: IC - PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D.LGS. 36/2023, PER LA FORNITURA E LA POSA IN OPERA DI N. 35 SISTEMI PENSILI PER LE NECESSITA' DEL NUOVO BUILDING DELLA FONDAZIONE IRCCS "CA' GRANDA – OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO".

Con riferimento alle richieste di chiarimenti pervenute, si trasmette la seguente risposta:

DOMANDA 1:

Buongiorno con la presente chiediamo:

- pubblicazione dei file dwg (planimetrie e sezioni) dei locali;
- possibilità di effettuare il sopralluogo;
- richiesta appuntamento con Ing. Paolo Cassoli.

Ringraziamo anticipatamente. Cordiali saluti.

RISPOSTA 1:

Spett.le Società,

si trasmette in allegato la planimetria in formato *.dwg.

Si comunica che i locali non risultano ancora realizzati e, pertanto, non è possibile effettuare un sopralluogo. In questa fase di esplorazione di mercato non sono previsti appuntamenti.

Cordiali saluti

DOMANDA 2:

Spettabile

Amministrazione

ai fini della corretta elaborazione di un progetto, si chiede di fornire la planimetria in formato .dwg.

In attesa di cortese riscontro, porgiamo cordiali saluti.

RISPOSTA 2:

Spett.le

si trasmette in allegato la planimetria in formato *.dwg.

Cordiali saluti

RUP

(ing. Paolo Cassoli)

Procedimento presso SC Ingegneria Clinica

Responsabile del Progetto: ing. Paolo Cassoli

Pratica trattata da: ing. Katuscia Carota

Tel. 02/5503.8212

e-mail: paolo.cassoli@policlinico.mi.it

katuscia.carota@policlinico.mi.it

pec: approvvigionamenti5@pec.policlinico.mi.it

